
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

22ª CONVOCAÇÃO - PcD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 29 E 30 DE ABRIL DE 2019 E 02 E 03 DE MAIO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS
14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

25 000003945 FELIPE GURGEL DOS SANTOS LIMA 11.0 10.0 1.0 28/12/1994

26 000023063 MARIA DE LOURDES COLATO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 27/08/1967

27 000019274 JODEFA JANE CELIA CARNEIRO DA SILVA 10.0 10.0 - 04/08/1968

28 000009500 TEREZA CRISTINA MONTEIRO OLIVEIRA 10.0 10.0 - 19/07/1969

29 000019124 EDVANIA MARIA DA SILVA FERREIRA FERREIRA 10.0 10.0 - 11/03/1983



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 7ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000003741 MARIA AUGUSTA DA SILVA 43.0 40.0 3.0 03/03/1986



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 8ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000011357 ANA KAROLINY DA SILVA SANTOS 60.0 45.0 15.0 20/10/1995



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 9ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

3 000021789 KENIA ALEXANDRA MARTINS DA SILVA 35.0 20.0 15.0 09/06/1980



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000006773 VIVIANE MEDEIROS 17.0 10.0 7.0 22/11/1981



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

29 000010487 MARIA DE FÁTIMA SANTIAGO LEÃO 10.0 10.0 - 28/08/1980

30 000016400 ERONILDA DA SILVA SANTOS 10.0 10.0 - 20/09/1981

31 000018888 JULIANA FLOR DA SILVA 10.0 10.0 - 06/12/1982

32 000004100 EMANUEL DE PÁDUA SANTOS DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 29/05/1984

33 000022294 VIVIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 10/08/1985



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

22ª CONVOCAÇÃO - PcD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 29 E 30 DE ABRIL DE 2019 E 02 E 03 DE MAIO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS
14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 9ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

4 000009605 ANDRÉA MARINHO MARTINS 17.0 10.0 7.0 20/04/1977



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

22ª CONVOCAÇÃO - PcD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 29 E 30 DE ABRIL DE 2019 E 02 E 03 DE MAIO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS
14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Professor Monitor - Anos Iniciais
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

14 000007409 CRISTIANNI MOREIRA CAVALCANTE 14.0 10.0 4.0 17/04/1976

15 000012259 FERNANDA DE NOVAIS LIMA LOPES 14.0 10.0 4.0 19/02/1991

16 000004614 MARIZA MARIA DA SILVA 13.0 10.0 3.0 10/11/1970

17 000014455 GISELE DE OLIVEIRA DURAN 10.0 10.0 - 14/01/1971

18 000007985 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 12/06/1976



Professor Monitor - Anos Iniciais
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 9ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000007347 NIVIA VIEIRA COUTINHO SOARES 27.0 25.0 2.0 15/02/1986



Professor Monitor - Anos Iniciais
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000008219 ELIZAMA DOS SANTOS ALVES 10.0 10.0 - 03/10/1971

12 000007278 MARIA CÍCERA ALVES COSTA 10.0 10.0 - 10/08/1974

13 000019490 JOSILENE MARTINS DE MENEZES DOS SANTOS 10.0 10.0 - 05/06/1980

14 000006565 ANDREIA DA COSTA SILVA 10.0 10.0 - 04/07/1982

15 000018776 MARIELA DA SILVA MORAIS SOARES 10.0 10.0 - 24/08/1989


